

And now what?! Part 1; Not a Shomer-Shabbat monkey/Yehoshua Grunstein

משנה מסכת אבות פרק א' י"ז - שמעון בנו אומר כל ימי גדלתי בין החכמים ולא מצאתי לגוף טוב אלא שתיקה **ולא המדרש הוא העיקר אלא המעשה** וכל המרבה דברים מביא חטא:

תלמוד בבלי מסכת קידושין דף מ עמוד ב - וכבר היה רבי טרפון וזקנים מסובין בעלית בית נתזה בלוד, נשאלה שאילה זו בפניהם: תלמוד גדול או מעשה גדול? נענה רבי טרפון ואמר: מעשה גדול, נענה ר"ע ואמר: תלמוד גדול, נענו כולם ואמרו: תלמוד גדול, שהתלמוד מביא לידי מעשה. תניא, רבי יוסי אומר: גדול תלמוד - שקדם לחלה ארבעים שנה, לתרומות ולמעשרות - חמשים וארבע, לשמיטים - ששים ואחת, ליובלות - מאה ושלוש; מאה ושלוש! מאה וארבע הויין! קסבר: יובל מתחילתו הוא משמט. וכשם שהלימוד קודם למעשה, כך דינו קודם למעשה, כדרב המנונא, דאמר רב המנונא: אין תחילת דינו של אדם אלא על דברי תורה, שנאמר: +משלי יז+ פוטר מים ראשית מדון; וכשם שדינו קודם למעשה, כך שכרו קודם למעשה, שנאמר: +תהלים קה+ ויתן להם ארצות גוים ועמל לאומים יירשו בעבור ישמרו חקיו ותורותיו ינצורו.



ישעיהו פרק כט/י"ג - ויאמר אֲדֹנָי יְעֹזֵר כִּי נִגַּשׁ הָעָם הַזֶּה וּבִשְׁפָתָיו כְּבֹדוֹנִי וְלִבּוֹ רַחֵק מִמֶּנִּי וְתִהְיֶה יְרֵאתָם אֶתִּי מִצֹּת אֲנָשִׁים מְלַמְּדָה:

רש"י [שם] - ותהי יראתם אותי; לא בלב שלם כי אם במצות האנשים המלמדים אותם התראו כנכנעים מלפניו כדי לפתותו בפיכם:

ספר יראים הקדמה - ...והילוכי ושרשי המצות לא ישימו על לבם מה צוה יוצר איככה יקיימו חוקיו ומשפטיו. ותהי יראתם מצות אנשים מלמדה.

של"ה תולדות אדם בית חכמה (תניינא, סימן ר"ה) - והנני אבאר סוד זה הענין כללות העשין מלא תעשין, והלא תעשין מעשין. העשין מלא תעשין כיצד: כל מצוה ומצוה שמקיים אותה האדם, צריך להיות בהתעוררות הלב, לא 'מצות אנשים מלמדה' (ישעיה כט, יג),

דברים פרק כו/ט"ז - היום הזה יקנך אלהיך מצונך לעשות את החקים האלה ואת המשפטים ושמרת ועשית אותם בכל לבבך ובכל נפשך:

רש"י [שם] - היום הזה ה' אלהיך מצונך - בכל יום יהיו בעיניך חדשים, כאלו בו ביום נצטוית עליהם:

שפת אמת במדבר פרשת בהעלותך, תרל"ה - ויעש כן אהרן. שלא שינה. יש לפרש כי עשה מעשה המצוה כל ימי חייו בכוונה ורצון אחד. כי דרך כל אדם. שבהתחלה מתעורר לטוב. אח"כ נשכח ממנו. וצריך לחפש התעוררות באופן אחר תמיד. והאמת כי ההתפעלות הראשון הוא המובחר לזאת נאמר על אהרן שלא שינה וממילא בא לו תמיד השגות חדשות כמ"ש אם שמוע בישן תשמע בחדש:

משנה ברורה סימן תקפא/ב - ונוהגין במדינתנו מר"ח אלול עד יוה"כ לומר בכל יום אחר גמר התפלה מזמור לדוד ד' אורי וכו' בוקר וערב ואומרים אחריו קדיש

אחת שאלתי מאת יקנך אותה אבקש שבתך בבית יקנך כל ימי חיי לחזות בנעם יקנך ולבקר בהיכלו

"One [thing] I ask of the Lord, that I seek-that I may **dwelt in the house of the Lord all the days of my life**, to see the pleasantness of the Lord and to **visit** His sanctuary.